



Änis Ben Hamida driver mot korgen när Pirates besegrade Huddinge i lördags och kopplade ett järngrepp om en plats i superettan efter nyår. Går laget dit tar det med sig fyra poäng från höstens matcher.

FOTO: SARA JOHARI

# Pirates tar fyra poäng med sig till superettan

● Trelleborg Pirates är en match från att spela i superettan efter nyår. Går klubben dit tar laget med sig fyra poäng och får sju av elva matcher på hemmaplan.

**TRELLEBORG.** Basketen i Trelleborg är bättre än någonsin.

Sejer mot nästjumbon Brahe hemma på lördag och saken är klar. Trelleborg Pirates går tillsammans med Eos, Malbas och Borås vidare till superettan där laget också kommer att mäta sina krafter med de fyra topplagen från basketettan norra.

I så fall kommer Pirates att börja serien på fyra poäng, eftersom laget tar med sig poängen från höstens möten mot Malbas, Eos och Borås.

Det gör dessutom att Pirates kommer att få många hemmamatcher i superettan, eftersom höstens matcher mot Malbas, Eos

och Borås alla spelats på bortaplan.

– Det gör att vi får sju hemmamatcher i superettan, en verklig fördel, säger Thomas Nilsson, ordförande i Trelleborg Pirates.

När superettan startar helgen den 10-11 januari står alla åtta lagen på tre spelade omgångar. Lagen från den södra serien tar med sig poängen från de inbördes mötena under hösten. Sak samma med lagen från norr.

Det gör att Pirates och Malbas står på fyra poäng medan Eos och Borås står på två.

Trelleborgarna har blivit allt bättre under hösten. Ordförande Thomas Nilsson

räknar med att Pirates ska bli än starkare efter nyår då de spelare som tillkommit den senaste tiden kommit mer in i laget.

Det kan bli fler förstärkningar. Bland annat har klubben varit i kontakt med Basem Abdulkader, guarden som var i Pirates förra säsongen och som nu spelar i Fryshuset.

– Honom skulle vi gärna vilja ha tillbaka. Vi har haft bra kontakt med honom, men nu kommer Fryshuset också att spela i superettan så det kanske inte är så aktuellt nu, säger Thomas Nilsson.

De två bästa lagen i superettan får sedan kvala mot de två sämsta lagen i ligan om en plats i högsta serien.

– Skulle vi slå Eos och Borås hemma vet man inte vart det bär. Sedan beror det på hur starka lagen från den norra serien är, säger Thomas Nilsson.

Men först och främst gäller det att vinna hemma mot Brahe i Liljeborghallen på lördag.

– Brahe ska vi slå tio gånger av tio, som laget ser ut i år, säger Thomas Nilsson, ordförande i Trelleborg Basket.

## FAKTA

### Lagen i superettan

Följande lag är aktuella för spel i superettan efter jul.

**Från den södra basketettan:** Eos, Malbas, Trelleborg, Borås.

**Från den norra basketettan:** Alvik, O8 Stockholm, Fryshuset, KFUM Uppsala.

En omgång återstår av basketettan södra respektive norra. Teoretiskt kan saker förändras, men i praktiken talar allt för att det blir de här åtta lagen som spelar i superettan efter nyår.



TEXT  
BJÖRN GUSTAVSSON  
bjorn.gustavsson@trelleborgsallehanda.se  
0410-545 29

## Chelsea igen för Zlatan

Det blev flera heta repris-er från förra säsongen när åttondelsfinalerna i Champions League-fotbollen lottades. Paris Saint-Germain och Zlatan Ibrahimovic ställs återigen mot Chelsea.

**FOTBOLL/PARIS.** Än en gång står Chelsea i vägen för Zlatan Ibrahimovics förhoppningar om en Champions League-titel i fotboll. Ibrahimovics Paris Saint-Germain drogs först av alla när lottningen till åttondelsfinalerna genomfördes i Nyon, Schweiz, och precis som i kvarten förra säsongen blev det Chelsea som blir motståndare. I våras åkte PSG ut sedan Chelseas Demba Ba gjort 2-0 hemma i 87:e minuten, vilket innebar totalt 3-3 och Chelsea vidare på fler bortamål.

– Förra säsongen var en lärdom som inte kommer upprepas. Chelsea är en bra lottning för oss. Jag är väldigt självsäker, sade PSG:s ordförande Nasser Al-Khelaifi.

En spelare som bytt lag är backen David Luiz som gick från Chelsea till PSG inför den här säsongen.

– Båda lagen har väldigt annorlunda trupp jämfört med förra säsongen så att det blev PSG och inte något annat lag spelar inte någon roll, sade Chelseas styrelseledamot David Barnard.

Ett par andra heta repris-er är Manchester City-Barcelona och Schalke 04-Real Madrid. Lagen möttes i åttondel förra säsongen. Barça vann med 2-0 borta och 2-1 hemma medan Real Madrid hade lätt för tyskarna, 6-1 borta och 3-1 hemma. (TT)

## FAKTA

### CL-lottningen

**Åttondelsfinalerna:** Paris Saint-Germain-Chelsea  
Manchester City-Barcelona  
Bayer Leverkusen-Atlético Madrid  
Juventus-Borussia Dortmund  
Schalke 04-Real Madrid  
Sjachtar Donetsk-Bayern München  
Arsenal-Monaco  
Basel-Porto